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Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Fortius -

50 m - - 6 7,3,2 - 5,4,1 - 8 -
50 m/p - - - 7,5 - - 8,6 - -
100 m - - 7,6 - - - 5,4,3 8 -
600 m - - 7 - - 4 8,5 6 -

Së gjati - - - 8,7,6 - - 5,4,3,2,1 - -
Hedhje Topi 1 kg - - 7 - - 6,5,4,2,1 8,3 - -
Shtizë (plastike) - - - - - 5 8,7,6 - -

Disk 400g - - - - - - 8,7,6 - -
4 x 50 m - - - 8 - 6 7 - -

TOTALI - - 33 53 - 43 114 22 -
Vendi - - 4 2 - 3 1 5 -

Kampionati Kombëtar i Moshave U13
10.04.2019 Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ

Aktiviteti: Kampionati Kombëtar I Moshave U13        Datë: 11 /04 / 2018 - Elbasan



Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Laçi Teuta Fortius Clb

50 m - - 7 - 8,5,3 6 4,2 - -
50 m/p - - 8,7,6,4,3,1 - - - 5,2 - -
100 m - - 8,4 5 - - 7,6 - -
600 m - - 8,7 - - - 6,5 - -

Së gjati - - 7,5,4 - - - 8,6,3 - -
Hedhje Topi 500g - - 7,2 - - 5,4 8,6,3,1 - -
Shtizë (VORTEX) - - 7,6,5,2 - - - 8,4,3,1 - -

Disk 300g - - 8,7,4,3,2 - - - 6,5 - -
4 x 50 m - - 8,7 - - - 6 - -

TOTALI - - 147 5 16 15 105 - -
Vendi - - 1 5 3 4 2 - -

Aktiviteti: Kampionati Kombëtar I Moshave U13        Datë: 10 / 04 / 2019 - Elbasan

PIKEZIMI EKIPOR FEMRA



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.
1 Rejan Lumanaj 2009 Vllaznia 627 407 369 385 I 8
2 Dalron Quku 2008 Vllaznia 617 316 - 376 II 7
4 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 606 368 362 361 III 6
4 Angjelin Rrika 2007 Laçi 355 303 326 333 IV 5
5 Redian Kola 2009 Laçi 359 286 286 250 V 4
6 Mikel Dukagjini 2009 Laçi 370 273 255 259 VI 3
7 Elison Mamli 2009 Laçi 325 - 271 246 VII 2
8 Albion Kola 2009 Laçi 366 258 255 239 VIII 1
9 Londrian Tirija 2009 Laçi 314 234 253 251 -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.
1 Sardi Piroli 2007 Laçi 348 13,60 13,40 13,70 1 8
2 Gevin Zike 2007 Partizani 500 11,00 10,20 11,80 2 7
3 Kristi Bako 2007 Elbasan 495 10,50 11,00 9,80 3 6
4 Ersi Xhoko 2008 Elbasan 452 10,50 9,40 8,90 4 5
5 Klejdi Terziu 2008 Elbasan 445 9,60 8,20 8,20 5 4
6 Albes mamli 2009 Laçi 369 9,60 - 9,20 6 3
7 Erdis Bodurri 2007 Elbasan 484 9,40 8,90 8,50 7 2
8 Joan Shqau 2008 Elbasan 444 8,40 8,60 7,40 8 1
9 David Lacej 2009 Vllaznia 589 - - - - -

10 Bejker Tafa 2008 Vllaznia 609 4,40 6,60 5,40 - -
11 Ened Alla 2009 Partizani 465 4,40 - 4,60 - -
12 Tomas Ruci 2008 Partizani 480 5,20 7,80 5,60
13 Joni Peja 2008 Partizani 458 6,70 5,90 6,20
14 Sildi Shahini 2010 Elbasan 492 5,80 5,50 6,00

Rezultati sipas provave
Gara : Se Gjati (Meshkuj)

Gara : Hedhje Topi (Meshkuj)
Rezultati sipas provave



15 Redon Guni 2009 Elbasan 481 5,70 5,40 5,50
16 Kelsian Haseku 2010 Elbasan 470 5,20 5,70 -
17 Helger Shinko 2011 Elbasan 459 6,00 6,20 6,40
18 Joel Hani 2007 Elbasan 504 - - -
19 Ersi Pellumbi 2007 Elbasan 473 6,30 7,85 7,40
20 Kledi Bardhi 2007 Elbasan 462 6,20 8,40 7,20
21 Klejdi Lluka 2008 Elbasan 450 8,20 7,60 7,20
22 Aleandro Beqiri 2007 Elbasan 449 6,30 6,20 5,80
23 Klevis Piroli 2007 Laçi 358 7,90 7,50 8,20
24 Albor Piroli 2009 Laçi 311 - - -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.
1 Ledjon Piroli 2007 Laçi 336 12,00 13,80 18,00 I 8
2 Klevis Piroli 2007 Laçi 358 - 11,20 16,20 II 7
3 Angji Rrika 2007 Laçi 322 14,80 15,20 15,80 III 6

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.
1 Sardi Piroli 2007 Laçi 348 23,20 25,00 29,90 I 8
2 Ledjon Piroli 2007 Laçi 336 13,20 10,30 9,00 II 7
3 Albes Mamli 2009 Laçi 369 11,00 11,60 11,70 III 6
4 Helger Shinko 2011 Elbasan 459 8,00 8,20 7,00 IV 5
5 Silid Shahini 2010 Elbasan 492 - - -
6 Redon Guni 2009 Elbasan 481 - - -
7 Keisian Hasekiu 2010 Elbasan 470 - - -
8 Joel Hani 2007 Elbasan 504 - - -
9 Erdis Bodurri 2007 Elbasan 484 - - -

Rezultati sipas provave
Gara : Disk (Meshkuj)

Rezultati sipas provave
Gara : Shtize (Meshkuj)



10 Ersi Pellumbi 2007 Elbasan 473 - - -
11 Kledi Bardhi 2007 Elbasan 462 - - -
12 Ersi Xhoko 2008 Elbasan 452 - - -
13 Klejdi Lluka 2008 Elbasan 450 - - -
14 Aleandro Beqiri 2007 Elbasan 449 - - -
15 Klejdi Terziu 2008 Elbasan 445 - - -
16 Joan Shqau 2008 Elbasan 444 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Klevis Vera 2007 Vllaznia 600 31"85 1 8
2 David Lacej 2009 Vllaznia 589
3 Sidrit kopliku 2007 Vllaznia 606
4 Dalron Quku 2008 Vllaznia 617
5 Matia Nenshati 2008 Vllaznia 628
6 Bajker Tafa 2008 Vllaznia 609
7 Mario Cepi 2008 Vllaznia 649
8 Angjelin Rrika 2007 Laçi 355
9 Klajdi Piroli 2007 Laçi 427

10 Aron Piroli 2009 Laçi 333
11 Florjan Menga 2007 Laçi 347 33"03 2 7
12 Adeljon Mamli 2007 Laçi 344
13 Elison Mamli 2009 Laçi 325
14 Ledion Piroli 2007 Laçi 336
15 Redion Kola 2009 Laçi 359
16 Erind Guni 2008 Elbasan 479 36"01 3 6
17 Klian guni 2010 Elbasan 468
18 Boris Havari 2009 Elbasan 457
19 Luis Sulmina 2010 Elbasan 501

Gara : 4 x 50m (Meshkuj)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Angjelin Rrika 2007 Laçi 344 8.75 1 - 8
2 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 606 9.04 2 - 7
3 Adeljon Mamli 2007 Laçi 344 9.50 3 - 6
4 Mario Cepi 2008 Vllaznia 649 9.53 4 - 5

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Albi Lipo 2007 Fortius 393 7.35 1 8
2 Klevis Vera 2007 Vllaznia 600 7.70 2 7
3 Tomas Ruci 2008 Partizani 480 7.75 3 6
4 Erind Guni 2008 Elbasan 479 7.78 4 5
5 Kristi Bako 2007 Elbasan 495 7.96 5 4
6 Mario Cepi 2008 Vllaznia 649 8.25 6 3
7 Matia Nenshati 2008 Vllaznia 628 8.56 7 2
8 Joel Hani 2007 Elbasan 504 8.59 8 1
9 Londrian Tirija 2009 Laçi 314 8.78 -

10 Klian Guni 2010 Elbasan 468 8.79 - -
11 Redian Kola 2009 Laçi 359 8.94 - -
12 Boris Havari 2009 Elbasan 457 8.95 - -
13 Luis Sulmina 2010 Elbasan 501 9.04 - -
14 Albion Kola 2009 Laçi 366 9.13 - -
15 Joni Peja 2008 Partizani 458 9.25 - -
16 Adeljon Mamli 2007 Laçi 344 1:02.00
17 Elison Mamli 2009 Laçi 325 1:02.40
18 Erdis Bodurri 2007 Elbasan 484 -
19 Mikel Dukagjini 2009 Laçi 370 faull
20 Dalron Quku 2008 Vllaznia 617 la garen

Gara : 50m/p (Meshkuj)

Gara : 50m (Meshkuj)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Albi Lipo 2007 Fortius 393 14.16 1 - 8
2 Klevis Vera 2007 Vllaznia 600 14.90 2 - 7
3 Rejan Lumanaj 2009 Vllaznia 627 15.22 3 6
4 Florian Menga 2007 Laçi 347 15.47 4 5
5 Klajdi Piroli 2007 Laçi 401 16.31 5 4
6 Aron Piroli 2009 Laçi 333 16.75 6 3

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Florjan Menga 2007 Laçi 347 1:57.03 1 8
2 Donaldo Dollaku 2007 Partizani 469 1:59.37 2 7
3 Agostin Okseti 2008 Fortius 404 1:59.90 3 6
4 Klajdi Piroli 2007 Laçi 401 2:10.18 4 5
5 Erind Guni 2008 Elbasan 479 2:33.72 5 4
6 Aron Piroli 2009 Laçi 333
7 Angjelin Rrika 2007 Laçi 355
8 Donald Marku 2007 Partizani 416 faull

Gara : 100m (Meshkuj)

Gara : 600m (Meshkuj)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 616 8.28 1 8
2 Sara Kenga 2007 Partizani 499 8.30 2 7
3 Alesia Dylgjeri 2007 Elbasani 388 8.40 3 6
4 Zeta Biba 2010 Skenderbeu 638 8.71 4 5
5 Leonita Piroli 2010 Laçi 420 9.01 5 4
6 Lelja Sokoli 2011 Partizani 466 9.22 6 - 3
7 Lisa Kala 2008 Laçi 409 9.32 7 2
8 Natalia Zharri 2007 Elbasani 506 -
9 Guenda Seferi 2007 Elbasani 497 -

10 Martina Korra 2007 Elbasani 486 -
11 Alisja Lluka 2007 Elbasani 475 -
12 Xhesila Hasja 2008 Elbasani 464 -
13 Suela Jolla 2008 Elbasani 501 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Figalia Gjati 2007 Partizani 454 8.21 1 8
2 Kelda Spahiu 2007 Partizani 488 8.65 2 7
3 Mei Sokoli 2009 Partizani 477 8.90 3 6
4 Aurora Frroku 2007 Laçi 431 9.30 4 5
5 Olta Dullahu 2007 Partizani 455 9.38 5 4
6 Margarita Allushi 2007 Partizani 500 9.92 6 3
7 Ambra Rrika 2007 Laçi 398 10.01 7 2
8 Lejla Sokoli 2011 Partizani 466 10.25 8 1
9 Alesia Dylgjeri 2007 Elbasan 388 10.41 - -

10 Zeta Biba 2010 Vllaznia 638 10.71 - -

Gara : 50m/p (Femra)

Gara : 50m/p (Femra)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Figalia Gjati 2007 Partizani 454 15.00 1 8
2 Aleksandra Laska 2007 Laçi 425 15.75 2 7
3 Aurora Frroku 2007 Laçi 431 16.50 3 6
4 Alisia Ciko 2008 Vllaznia 616 16.78 4 - 5
5 Margarita Allushi 2007 Partizani 500 17.12 5 - 4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Kelda Spahiu 2007 Partizani 488 2:20.18 1 8
2 Sara Kenga 2007 Partizani 499 2:37.81 2 7
3 Ambra Rrika 2007 Laçi 398 3:01.25 3 6
4 Aluisja Kola 2008 Laçi 414 3:38.69 4 5

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Figalia Gjati 2007 Partizani 454 32"51 1 8
2 Sara Kenga 2007 Partizani 499
3 Kelda Spahiu 2007 Partizani 488
4 Mei Sokoli 2009 Partizani 477
5 Olta Dullahu 2007 Partizani 455
6 Margarita Allushi 2007 Partizani 5000 35"12 2 7
7 Adelajda Lila 2007 Partizani 489
8 Jona Kenga 2008 Partizani 478
9 Vesa Aga 2007 Partizani 467

10 Megi Brahja 2007 Partizani 456
11 Fjona Sina 2007 Partizani 491

Gara : 100m (Femra)

Gara : 600m (Femra)

Gara : 4x50m (Femra)



12 Aleksandra Laska 2007 Laçi 425
13 Ambra Rrika 2007 Laçi 398
14 Leonita Piroli 2009 Laçi 420
15 Aurora Frroku 2007 Laçi 431 35"41 3 6

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.
1 Aleksandra Laska 2007 Laçi 425 296 302 280 302 I 8
2 Mei Sokoli 2009 Partizani 477 299 259 286 299 II 7
3 Rora Frroku 2007 Laçi 381 253 265 298 298 III 6
4 Olta Dullaku 2007 Partizani 455 263 248 260 263 IV 5
5 Megi Brahja 2007 Partizani 456 241 252 - 252 V 4
6 Leonita Piroli 2009 Laçi 420 - 195 250 250 VI 3
7 Elois Heta 2011 Vllaznia 605 nuk u paraqit -
8 Xhulia Rrika 2007 Laçi 436 - - - -
9 Ronela Rrika 2007 Laçi 392 nuk u paraqit -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.
1 Alesia Paloka 2007 Laçi 380 11.80 12.90 12.40 12.90 I 8
2 Ardita Bajraktaraj 2007 Partizani 427 11.40 12.70 11.90 12.70 II 7
3 Adelaida Lila 2007 Partizani 489 11..60 12.60 10.60 12.60 III 6
4 Fjona Sina 2007 Partizani 491 9.50 11.60 10.20 11.60 IV 5
5 Laura Rrika 2007 Laçi 377 8.40 10.80 9.70 10.50 V 4
6 Rigela Tirtija 2007 Laçi 403 8.40 9.20 8.40 9.20 VI 3
7 Vesa Aga 2007 Partizani 497 8.00 8.30 7.50 8.30 VII 2
8 Aluisja Kola 2008 Laçi 414 5.00 6.50 6.20 6.50 VIII 1
9 Alesia Dylgjeri 2007 Elbasan 388 -

Gara : Se Gjati (Femra)
Rezultati sipas provave

Gara : Shtize (Femra)
Rezultati sipas provave



10 Natalia Zharri 2007 Elbasan 506 -
11 Guenda Seferi 2007 Elbasan 497 -
12 Martina Korra 2007 Elbasan 486 -
13 Alisja Lluka 2007 Elbasan 475 -
14 Suela Hasja 2008 Elbasan 501 -
15 Deborah Ymerali 2010 Elbasan 490 -
16 Anisa Dervishi 2007 Elbasan 390 -
17 Xhesila Hasja 2008 Elbasan 464 -
18 Kamila Havari 2008 Elbasan 490 -

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.
1 Adelajda Lila 2007 Partizani 489 13.70 14.40 15.90 15.90 I 8
2 Megi Brahja 2007 Partizani 456 14.85 12.60 13.00 14.85 II 7
3 Ambra Rrika 2007 Laçi 398 13.50 13.80 13.65 13.80 III 6
4 Ronela Rrika 2007 Laçi 392 - 12.90 - 12.90 IV 5
5 Vesa Aga 2007 Partizani 467 12.10 12.50 8.50 12.50 V 4
6 Jona Kenga 2008 Partizani 478 - 10.50 - 10.50 VI 3
7 Fjona Sina 2007 Partizani 491 - 6.40 10.40 10.40 VII 2

Gara : Disk (Femra)
Rezultati sipas provave



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Klasifikimi Pike Oli.
1 Alesia Paloka 2007 Laçi 380 10.60 11.80 9.00 11.80 1 8
2 Vesa Aga 2007 Partizani 467 10.80 11.50 10.90 11.50 2 7
3 Rigela Tirija 2007 Laçi 403 9.40 - 11.10 11.10 3 6
4 Alisja Lluka 2007 Elbasan 475 8.40 9.40 10.60 10.60 4 5
5 Anisa Dervishi 2007 Elbasan 390 9.90 10.10 10.20 10.20 5 4
6 Ronela Rrika 2007 Laçi 392 9.60 8.80 10.20 10.20 6 3
7 Ardita Bajraktaraj 2007 Partizani 427 9.80 8.60 8.00 9.80 7 2
8 Aurora Frroku 2007 Laçi 431 - 9.60 9.80 9.80 8 1
9 Jona Kenga 2008 Partizani 478 9.10 8.00 9.00 9.10

10 Laura Rrika 2007 Laçi 377 8.60 8.50 8.50 8.60
11 Xhulia Rrika 2007 Laçi 436 7.60 8.10 8.40 8.40
12 Suela Jolla 2008 Elbasan 501 7.60 - 7.80 7.80
13 Xhesila Haskja 2008 Elbasan 464 7.10 7.30 7.60 7.60
14 Kamela Hazazi 2008 Elbasan 490 6.30 6.40 6.00 6.40
15 Martina Korra 2009 Elbasan 486 8.50 8.00 8.10 5.50
16 Deborah Ymerali 2010 Elbasan 490 - - - -

Rezultati sipas provave
Gara : Hedhje Topi (Femra)
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